附件2：

关于举办2015年海南师大学大学生足球比赛啦啦队比赛的
通  知

各学院:

为了动员更多的学生参与比赛、传递快乐，足球赛组委会决定开展“快乐激情”啦啦队评选活动。具体事项通知如下：

一、参赛办法

以院为单位或联院组队报名参赛。每个单位可报啦啦队员10—20人，队员男女不限。

二、表演内容

表演内容要与足球赛现场气氛相协调，体现快乐激情、健康向上、文明友谊和团队精神，具有一定的艺术感染力和现场亲和力。

三、 时间要求

自编动作，成套时间在3分—3分30秒之内。
四、 道具要求

可以采用彩带、花球、扇子等，也可以不用

五、 服装要求

统一服装，不得过于暴露。

六、 比赛流程

比赛实行一场决赛制，分校区进行。

七、  出场顺序

常规足球比赛时啦啦队出场表演顺序现场抽签决定。获得一、二等奖啦啦队在决赛中出场表演。体育学院啦啦队不参加啦啦队比赛，在开闭幕式进行表演。

八、评分方法

评委由3-5名专业老师担任，现场评分，按得分高低排定名次。

九、  奖励方法

奖项分设一等奖1名，二等奖2名，三等奖若干名，最具活力奖1名，最佳音乐奖1名，最佳编排奖1名。分别给予奖金和证书表彰奖励。
十、评分标准： 总分100分

（一）成套编排为30分。包括动作设计、创造性、音乐的适宜性。

1. 动作设计（20分）

动作设计要合理，必须符合啦啦队员的能力。动作、队形要有多样性变化。

2.音乐的适宜性（5分）

动作的风格与类型以及啦啦队员的表现必须和音乐的风格、特色、结构及成套主题完美结合，音效必须是高质量的，要有意义，成套动作与音乐强弱节奏相吻合，使动作体现动感的效果。

3.创造性（5分）

成套动作编排要有独特性，要与众不同而令人难忘，连接过渡和音乐的体现要新颖独特。鼓励有关比赛的一切创新。

（二）完成情况为20分。包括技术技能、合拍。

1.技术技能（15分）

动作要到位，有较高准确性，一致性。

2.合拍（5分）

运动员的动作必须与音乐的节奏拍节相符，并配合乐句。

(三)表演及总印象为50分。包括表现力与感染力、团队精神与团队配合、服装与形态、口号。

1.表现力与感染力（20分）

节目内容能充分、完整展示快乐、激情等元素，有活力、有热情，表演感染力强，观众关注度高。

2.团队精神与团队配合（15分）

配合默契，动作一致性程度高，整体精神面貌好。

3．服装与形态（10分）

各队根据节目编排需要着相应风格的服装，但服装不得过分暴露，不得有纹身，不得有不健康内容及相关图案、文字、饰物和道具，队员不得佩戴任何首饰，不得有怪异发型，否则视具体情况扣分或取消参赛资格。

4. 口号（5分）

铿锵有力，能展现海师学子风采和精神。

十一、报名要求

各参赛队应于3月27日下午4点前将参赛报名表（电子版和纸质版）送到学校第二办公楼学生处306。联系人：戚文东 ；电话：65889490。
附：报名表

啦啦队比赛报名表

	学院
	人数
	联系人
	手机
	邮箱
	备注

                            海南师范大学学生处

                             2015年3月19日